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                                                                                                          TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Tirsdagsløbene på Bornholm indledes med en svær opgave for spillere og eksperter. 4 Hardcore 
Flamingo vandt senest sin første karrieresejr, og den kom i hus efter en flot præstation, hvor Wishing Stone-
sønnen gik i dødens det meste af løbet. Koblede let greb på den førende, og svarede op for et godt angreb fra I 
Go Again Chief, som ganske vist havde haft stor galop på. Fin chance igen her for Mads K. Mogensen. 

MODBUDDET: 7 Julia Roberts startede tæt en overgang, men har nu fået lov til at hvile ørerne i halvanden 
måneds tid. Kommer igen ud med Niclas Steinlein, som tidligere har vundet med Dominion Beach-hoppen. 

OUTSIDEREN: 8 Holy Shadow er i rigtig god form, men er her havnet i anden række. En klar ulempe for den 
starthurtige Trixton-hoppe, som igen får velkørende Michael Skovmose i sulkyen. 6 Honey Dream er også en 
sjov outsider med Lunden-amatøren Nicolaj Haagensen i sulkyen.  

CHANCE: A: 4-7   B: 8-6-5-3-2-1-9  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Og det sker med et løb for den bedste klasse på Bornholm, og med 
flere starthurtige heste i første række, så bliver der virkelig knald på fra start her! 2 Echelon vandt fra spids 1. 
juli en overraskende sejr, og Mads Petersen er sikkert opsat på igen at komme til spids her, hvorfra Brioni-
sønnen har klar vinderchance. Men Echelon skal liiiige forbi indvendige Diamondwind først.  

MODBUDDET: Netop 1 Diamondwind får tippet som modbud her, og tippet er baseret på, at Jonas Mikkelsen 
frivilligt lader Echelon komme til spids, for derefter at få det perfekte løb i ryg på dén hele løbet. For kommer 
Echelon til sipds, så slipper den ikke til nogen, og der kan jo komme perfekt hul til angreb ind på opløbet.  

OUTSIDEREN: 3 Apollo Damgård er også lynhurtig fra start, men tager normalt ikke en længde på Echelon. 
Skal Apollo Damgård vinde løbet, så kræver det et godt rygløb, mens løbet bliver afviklet i et højt tempo, for så 
har den Niels Kristian Hansen-trænede hest en god speed til slut. Men alle heste kan faktisk vinde her, så bred 
gardering tilrådes her i V5-prologen. 

CHANCE: A: 2-1-3  B: 4-6-5  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Åbent løb hvor starthurtige 3 For Life får vindertippet. Har haft bagspor de to seneste starter, men 
nu er det perfekt, og går For Life op til præstationen 17. juni, så har den stor vinderchance i dette løb. 

MODBUDDET: 9 Hejdi Hovmand er i kanonform, men startsporet i anden række er naturligvis ingen højder her. 
Galopperede senest, men Gigant Neo-hoppen har ellers stabiliseret sig pænt meget efter mange galopper i 
starten af karrieren. Får landschampion Mads Petersen i sulkyen, og skal krydses tidligt på V5-kuponen. 

OUTSIDEREN: 7 Hi Was The Night holder også rigtig god form, men havde også foretrukket startspor i første 
række. Er lidt hårdt inde på pengene i dette løb, men får til gengæld den tidligere danmarksmester Søren 
Demant Andersen i sulkyen. Igen en garderingskrævende afdeling i V5. 

CHANCE: A: 3-9-7  B: 5-2-8-1-6-4-10  C: - 

 

1. LØB - KL. 18:00 

2. LØB – KL. 18:20 – V5-1 

3. LØB – KL. 18:40 – V5-2 
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VINDEREN: Kanonløb hvor det ligner en duel mellem 4 Frøns Hjortshøj og Marvin Gaye. Det er svært at tippe 
imod Frøns Hjortshøj, som kommer til start med fire sejre i træk, og senest kæmpede sig til sejr på ren vilje i 
storløbet ”Rose & Calles Cup” foran Roxie Hill og Jesper Stuhr. Godt startspor her, men det er langt fra sikkert, 
at den Kurt Pedersen-trænede sejrsmaskine kan komme til spids direkte.  

MODBUDDET: 5 Marvin Gaye kan være hesten, som fyres mod spidsen, selvom startsporet er yderst på 
startbilens vinge. Havde senest bagspor, men klarede alligevel sejren på en forrygende afslutning, som ganske 
vist kostede kusken Kenn Christoffersen en udelukkelse. Men hesten gik godt, og speedede forbi 
Fromajacktoaking i god tid før mål. 

OUTSIDEREN: 1 Brogård var med i samme løb som Marvin Gaye og Fromajacktoaking 16. juli, og gik det bedste 
meget længe i dét løb. Senest var Brogård kun slået på målfoto af Waterjet, som dog havde gået et topløb i 
dødens det meste af løbet. Brogård er på vej kraftigt fremad i form, og næste sejr kommer inden længe. 

CHANCE: A: 4-5   B: 1-3-6-8-10-9  C: 2-7 

 

 
 
 

VINDEREN: 7 Inter Flamingo er helt i kanonform, og vandt for nylig 5-års Mesterskab her på Bornholm. 
Startspor i anden række er naturligvis ikke optimalt for Dream Vacation-sønnen, men formen er så god på den 
Tonni Mogensen-trænede hest, at den kan vinde igen. 

MODBUDDET: 4 Huila er klart bedst fra spids, og Wishing Stone-hoppen har fra dette startspor en ok chance 
for at komme til sin yndlingsposition. Er rigtig godt inde på pengene i løbet, og skal krydses tidligt på V5 og V4. 

OUTSIDEREN: 6 Kenzo River er i bund og grund en fin hest, men den har bøvlet med besværlige startspor 
længe, og her er det heller ikke for godt med anden række. Var senest anden til Myrsjøs Rune, som er rigtig 
skrap fra spids. 

CHANCE: A: 7-4-6  B: 3-5-1-9-2-8-10  C: - 

  

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det årets 4-års Mesterskab, hvor der er en række spændende heste til start. 7 Kissed By 
Rain er rigtig skrap, når den er fejlfri. Vandt let senest med Aarhus-træner Michael Lønborg i sulkyen, og køres 
denne gang af Mads Petersen, som også tidligere i år har vundet med Brillantissime-sønnen. 

MODBUDDET: 2 Readytorace Bira er i kanonform, og har desuden vist sig ganske hurtig fra start. Vandt også 
med Michael Lønborg i sulkyen i seneste start, hvor Readytorace Bira sad i spids hele løbet. Spids har Raja 
Mirchi-hoppen gode muligheder for at få igen, og dermed har den reel vinderchance. 

OUTSIDEREN: 4 Kække Konrad W A kommer på besøg på Bornholm for første gang, men der er tale om en 
rigtig Wishing Stone-model, som burde finde godt rundt på Bornholm. Formen er fin efter en andenplads til 
Ikaros Raun på Harald Lunds Mindeløbsdag. Godt startspor, men Falster- 
træner Anders F. Jensen fyrer vel ikke fra start på en ny bane? 

CHANCE: A: 7-2-4  B: 8-3-10-5-6-1-9  C: - 

 

4. LØB – KL. 19:00 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 19:20 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 19:40 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: 6 Foxie Hill er klart bedre end resultatrækken, og er bestemt ikke en ”ikke-vinder” som 4-4-2-4-2 
ellers kunne antyde. Senest blev Foxie Hill kørt på chancen indvendigt i ”Rose & Calles Cup”, og speedede rigtig 
stærkt, da pladsen kom til angreb 75m fra mål. Kunne dog lige præcis ikke nå frem til Frøns Hjortshøj, som 
havde koblet greb på den førende Jesper Stuhr i opløbet. Kan tage revanche her. 

MODBUDDET: 5 Fromajacktoaking har gået gode løb de seneste gange. Blev i forrige start overspeedet af 
Marvin Gaye, og senest var formtoppede Hi Was The Night bare for skrap. Stefan Lind-Holm kom ellers perfekt 
ud til angreb på bageste langside, men kunne ikke plukke Hi Was The Night ned i opløbet. Fin chance her. 

OUTSIDEREN: 4 Chardonnay kan være den HELT sjove i dette løb. Ens Snapshot-hoppen er lynhurtig fra start, 
og er klart bedst fra spids. Det er nogle starter siden, den Johnny Jessen-trænede hest har haft åbent spor, men 
det har den denne gang, og Odense-amatøren Søren Demant Andersen har én opgave her; at træde speederen i 
bund fra start, og så forsøge at stjæle 5-700m midtvejs.  

CHANCE: A: 6-5   B: 4-3-9-10-2   C: 7-1-8 

 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det BORNHOLMER-BOYES BONUSLØB, som køres til ære for Bet25’s tipsguru Thomas 
Boye, som har vist sig at have Bornholm som sit speciale i programmet ”Weekendmagasinet”. Vindertippet går 
til 9 Jam In Laser, selvom den er klart bedst, når den sidder med fremme undervejs. Nu er forudsætningerne dog 
ganske anderledes, men formen er god, og Bvlgari Peak-sønnen kan løbe med vinderbuketten her. 

MODBUDDET: 2 Gurli Silk har ikke vundet løb endnu i denne sæson, og overrender generelt ikke vindercirklen 
med tre sejre i 33 starter. Men efter fire starter med bøvlede startspor – herunder bagspor de to seneste starter 
– så er det nu helt optimalt for den Frank Mikkelsen-trænede Yield Boko-hoppe, som har vinderchance. 

OUTSIDEREN: 8 Hey Girl er meget op og ned i sine præstationer, men går Great Challenger-hoppen op til dét 
den viste 24. juni, hvor den afsluttede rigtig godt bag Kiwi Trøjborg, som havde fået lov at bestemme alting i 
spids, så kan den Niclas Steinlein-trænede og -kørte hest godt blande sig i afgørelsen her. 

CHANCE: A: 9-2   B: 8-5-7-10-4-1-3-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen afrundes med formløb, hvor 4 Emil Baunely får vindertippet trods lukket spor i volten. 
Gik rigtig godt senest efter galop, og var vel løbets moralske vinder. Uden galop her en den en stor chance. 

MODBUDDET: 3 Cult var med i samme løb som vindertippet senest, og sluttede foran denne i mål. Var hårdt 
spillet, men tabte spidskampen til G Cross, og dermed også løbet. Med på stregen igen her. 

OUTSIDEREN: 2 Bad Shadow har også længe kandideret til en vinderbuket i formløb her på Bornholm, og hvem 
ved – hvis Oliva Munk prikker starten perfekt her, så kan det måske række hele vejen. 

CHANCE: A: 4-3-2  B: 6-12-5-1-11-7-9-8-10  C: - 

 

7. LØB – KL. 20:00 – V4-4 

8. LØB - KL. 20:20 

9. LØB - KL. 20:40 
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2-1-3-4-6-5   4-5  

3-9-7-5    7-4-6  

4-5    7-2-4-8 

7 Inter Flamingo  6-5 

7-2-4-8 

PRIS: 192 kr.   PRIS: 96 kr. (48 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


